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Title: Turning Wheels Author: Stuart Cloete

Edition: 1st Edn Publisher: Collins

Publication Date: 1937 Binding: Hardback

Illustrator: Book Condition: Rebound in tan leather text clean

Description: Historical novel set during the grand trek north from the Cape province

Price: 1,500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: St Ives Author: Robert Louis Stevenson

Edition: 1st Edn Publisher: Charles Scribner' sons

Publication Date: 1925 Binding: Hardback

Illustrator: Book Condition: Rebound pocket edition in blue
leather, text clean

Description: The adventures of a French prisoner in England

Price: 1,500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: David Copperfield Author: Charles Dickens

Edition: 1st Edn Publisher: Heron Books

Publication Date: 1967 Binding: Hardback

Illustrator: Illustrations by Phiz Book Condition: Rebound in tan leather clean text

Description: Produced in two volumes

Price: 3,000/- for two volumes

--------------------------- ---------------------------

Title: The Old Curiosity Shop Author: Charles Dickens

Edition: 1st Edn Publisher: Heron Books

Publication Date: 1967 Binding: Hardback

Illustrator: Illustrations by Phiz Book Condition: Rebound in tan leather clean text

Description: Produced in two Volumes

Price: 3,000/- for two volumes

--------------------------- ---------------------------

Title: Gulliver's Travels into several remote nations of
the World

Author: Jonathan Swift

Edition: 1st Edn Publisher: Daily Sketch Publications

Publication Date: 1967 Binding: Hardback

Illustrator: Arthur Rackham Book Condition: rebound in tan leather text foxed in
places



Description: First written in the early eighteenth century and amusing fantasy collections of tales.

Price: 3,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: The Cruel Sea Author: Nickolas Monsarrat

Edition: 1st Edn Publisher: Cassell and Co & The book Society Choice

Publication Date: 1951 Binding: Hardback

Illustrator: Maps Book Condition: Rebound in blue leather text clean

Description: Novel about the Navy in WWII

Price: 2,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: In the Hands of the Cave-Dwellers Author: G A Henty

Edition: 1st Edn Publisher: Blackie and Son Ldn.

Publication Date: 1951 Binding: Hardback

Illustrator: illustration frontispiece Book Condition: Original copy

Description:
A adventure story of Red Indians in the USA for boys circa 1880.
A collectors book and difficult to find.

Price: 8,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Pilgrim's Progress Author: John Bunyan

Edition: 1st Edn Publisher: George Routledge and sons Ldn.

Publication Date: No date circa 1890 Binding: Hardback

Illustrator: B/W drawing throughout Book Condition: Rebound in tan leather,clean text

Description: Saga of a christian pilgrims journey through life.

Price: 2,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Brideshead Revisited Author: Evelyn Waugh

Edition: 1st Edn Publisher: printed and bound in the USA by Kingsport
Press

Publication Date: 1945 Binding: Hardback

Illustrator: B/W drawing throughout Book Condition: Rebound in tan leather, text clean

Description: Well know story of University friends meeting later during WWII when his family home was
requisitioned. Made into a film in the 1990's

Price: 1,000/-

--------------------------- ---------------------------



Title: Catch - 22 Author: Joseph Heller

Edition: As above first published by Jonathan Cape
1963

Publisher: The Reprint Society Ldn.

Publication Date: 1963 Binding: Hardback

Illustrator: B/W drawing throughout Book Condition: Good with dust jacket

Description: A US WWII novel, funny and anti-war set in the Mediterranean.

Price: 1,500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Therese Author: Francois Mauriac

Edition: 1st Publisher: Eyre & Spottiswood & The Book Society

Publication Date: 1947 Binding: Hardback

Illustrator: B/W drawing throughout Book Condition: Very good with dust jacket

Description: Novel set in France before WWII. Copy also includes Therese and the Doctor, Therese at the Hotel
and The End of the Night

Price: 1,500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: St Peter's Umbrella Author: Kalman Mikszath

Edition: 1st Edn Publisher: The Folio Society. Ldn

Publication Date: 1966 Binding: Hardback

Illustrator: Woodcuts by Zoltan Perei Book Condition: As new with slip

Description: Novel set in Hungary in the mid 19th century.

Price: 500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Mademoiselle De Maupin Author: Theophile Gautier

Edition: 1st Publisher: The Folio Society. Ldn

Publication Date: 1948 Binding: Hardback

Illustrator: B/w illustrations Book Condition: Good with dust jacket

Description: A French novel set in the romantic period.

Price: 1,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: The Castle of Otranto Author: Horace Walpole

Edition: 1st Edn Publisher: The Folio Society. Ldn

Publication Date: 1976 Binding: Hardback

Illustrator: B/w illustrations Book Condition: Good

Description: A Gothic Story



Price: 600/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Gone with the Wind Author: Margaret Mitchell

Edition: 1st Edn Publisher: Macmillan Ldn.

Publication Date: 1940 Binding: Hardback

Illustrator: B/w illustrations Book Condition: Rebound in maroon leather, text clean
with minor blemish here and there.

Description: Romantic novel set during the American Civil War.

Price: 4,500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: The Field-Marshal's Memoirs Author: John Masters

Edition: 1st Publisher: Michael Joseph Ldn.

Publication Date: 1975 Binding: Hardback

Illustrator: B/w illustrations Book Condition: Rebound in tan leather

Description: Novel narrated as autobiographical memoirs of a fictional Field-Marshal.

Price: 2,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Sorrell and Son Author: Warwick deeping

Edition: This impression 1926 Publisher: Cassell and Company

Publication Date: 1925 Binding: Hardback

Illustrator: B/w illustrations Book Condition: Rebound in green leather text clean

Description: Social novel and best seller in 1926

Price: 1,500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Sir Roger de Coverly Author: Joseph Addison, Sir Richard Steele & Eustace
Budgell

Edition: 1st Edn Publisher: The Folio Society. Ldn

Publication Date: 1957 Binding: Hardback

Illustrator: B/w illustrations Book Condition: V good with dust jacket

Description: Life on an early 17th century gentleman.

Price: 500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: A Song of Sixpence Author: A J Cronin

Edition: 1st Edn Publisher: Heinemann Ldn

Publication Date: 1964 Binding: Hardback



Illustrator: B/w illustrations Book Condition: Rebound in Maroon leather Text clean

Description: A classic novel set in the early 20th century.

Price: 2,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: In Her Own Image Author: Anna Murdoch

Edition: 1st Edn Publisher: Collins

Publication Date: 1985 Binding: Hardback

Illustrator: B/w illustrations Book Condition: Very good with dust jacket

Description: Novel set in New South Wales Australia

Price: 500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Angel Pavement Author: J B Priestley

Edition: 1st Edn Publisher: William Heineman

Publication Date: 1930 Binding: Hardback

Illustrator: B/w illustrations Book Condition: Rebound in blue leather text clean

Description: A well know work of the 1920's in England

Price: 2,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: The Good Companions Author: J B Priestley

Edition: New impression 1930 Publisher: William Heineman

Publication Date: 1929 Binding: Hardback

Illustrator: B/w illustrations Book Condition: Rebound in blue leather te

Description: Companion to his other well know work Angle Pavement. Novel set on the 1920's in England.

Price: 2,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: The Proud Servant Author: Margaret Irwin

Edition: 1st Edn Publisher: Chatto and Windus Ldn.

Publication Date: 1934 Binding: Hardback

Illustrator: Photo to frontispiece Book Condition: Good

Description: A Historical novel based on the story of James Graham Marquis of Montrose during the English Civil
War. Historically accurate adt factual.

Price: 1,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Personal Recollections of Peter Stonnor, Esq Author: Charles Blatherwick



Edition: 1st Edn Publisher: Chapman and Hall Ldn

Publication Date: 1934 Binding: Hardback

Illustrator: Photo to frontispiece Book Condition: Full leather in blue

Description: Some foxing throughout otherwise good. Novel of a 19th Century "Dandy"

Price: 3,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Trustee From The Toolroom Author: Nevil Shute

Edition: 1st Edn Publisher: Heinemann Ldn

Publication Date: 1934 Binding: Hardback

Illustrator: Photo to frontispiece Book Condition: Good with dust jacket

Description: A very readable typical Nevil Shute story.

Price: 500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: El Zarco The Bandit Author: Ignatacio Manuel Altamirano

Edition: 1st Edn Publisher: Folio Society

Publication Date: 1934 Binding: Hardback

Illustrator: Photo to frontispiece Book Condition: Very good in a slip

Description: A novel about Mexico with a brief history of the conquest of Mexico

Price: 1,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: The Citizens of the World Author: Oliver Goldsmith

Edition: 1st Edn Publisher: The Folio Society. Ldn

Publication Date: 1934 Binding: Hardback

Illustrator: Photo to frontispiece Book Condition: Good

Description: Letters from a Chinese Philosopher residing in London to friends in the East

Price: 500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: The Novels and Plays of SAKI Author: H. H. Munro

Edition: Reprinted 1949 Publisher: John Lane the Bodley Head

Publication Date: 1934 Binding: Hardback

Illustrator: Photo to frontispiece Book Condition: Rebound in tan leather, some mild
foxing throughout

Description: Short stories and plays

Price: 2,000/-



--------------------------- ---------------------------

Title: The Third World War Author: General Sir John Hackett

Edition: 1st Publisher: Sidgewick and Jackson Ldn.

Publication Date: 1934 Binding: Hardback

Illustrator: Photo to frontispiece Book Condition: V good with dust jacket

Description: Thoughts on the possible third world war in the future.

Price: 500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: The Mustard Seed Author: Vicki Baum

Edition: 1st Edn Publisher: Michael Joseph

Publication Date: 1934 Binding: Hardback

Illustrator: Photo to frontispiece Book Condition: spine and cover some sun damage
otherwise clean

Description: A factual novel of how rubbers trees seedlings were smuggled out of Brazil

Price: 500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Dona Flor and her two husbands Author: Jorge Amado

Edition: 1st Edn Publisher: Weidenfeld and Nicholson

Publication Date: 1934 Binding: Hardback

Illustrator: Photo to frontispiece Book Condition: Rebound in tan leather text clean

Description: A moral and amorous tale set in Brazil and translated from the Portuguese by Harriet Onis

Price: 4,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: The Decameron of Giovanni Boccaccio Author: Translated by Richard Aldington

Edition: 1st Edn Publisher: The Folio Society. Ldn

Publication Date: 1950 Binding: Hardback

Illustrator: Aquatints by Buckland-Wright Book Condition: good with slight foxing to the text

Description: A series of tales if infidelity.

Price: 600/-

--------------------------- ---------------------------

Title: The Tree Little Fox Cubs Author: Diana & Claudia Miserez

Edition: 1st Publisher: Edition CH1632 Riaz (Suisse)

Publication Date: 2009 Binding: Hardback

Illustrator: Many coloured illustarions Book Condition: Very Good



Description: Children's story told in three languages, French German and English. A CD is included with the
book.

Price: 500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Grand Hotel Author: Vicki Baum

Edition: reprinted 1930 Publisher: Geoffey Bles

Publication Date: 1930 Binding: Hardback

Illustrator: Many coloured illustarions Book Condition: Fair

Description: Novel set in a hotel in Berlin Germany in about 1930

Price: 600/-

--------------------------- ---------------------------

Title: "Tomorrow is another Day" Author: Birch Bernstein

Edition: 1st Edn Publisher: Juta & Co ltd., Cape Town SA

Publication Date: 1951 Binding: Hardback

Illustrator: Many coloured illustarions Book Condition: Fair

Description: An Historical Romance of South Africa -1652 to the present day.

Price: 500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Oliver Wiswell Author: Kenneth Roberts

Edition: 1st Publisher: Collins

Publication Date: 1943 Binding: Hardback

Illustrator: Many coloured illustarions Book Condition: Fair

Description: Historical novel set in the American Revolution during the late 18th century.

Price: 150/-

--------------------------- ---------------------------

Title: The French Prisoner Author: Phebe Fenwick Gaye

Edition: 1st Publisher: The Reprint Society

Publication Date: 1943 Binding: Hardback

Illustrator: Many coloured illustarions Book Condition: Reading copy only

Description: Historical novel set in the American Revolution during the late 18th century.

Price: 100/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Desolation Island Author: Patrick O'Brian

Edition: 1st Edn Publisher: Collins



Publication Date: 1978 Binding: Hardback

Illustrator: Many coloured illustarions Book Condition: Good with dust jacket

Description: Historical novel set in the Indian Ocean in the 18th century.

Price: 800/-

--------------------------- ---------------------------

Title: The Birmingham Bus Author: George Birmingham

Edition: 1st Edn Publisher: Methuen

Publication Date: 1934 Binding: Hardback

Illustrator: Many coloured illustarions Book Condition: Good

Description: A series of amusing stories about the west coast of Ireland set during the 1920's.

Price: 1,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Vagabond Author: Bernard Cornwall

Edition: 1st Edn Publisher: Harper Collins

Publication Date: 2002 Binding: Hardback

Illustrator: Many coloured illustarions Book Condition: Good

Description: A novel set in England during the medieval period

Price: 600/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Jorrocks' Jaunts and Jollities Author: R S Surtees

Edition: 1st Edn Publisher: The Folio Society. Ldn

Publication Date: 1949 Binding: Hardback

Illustrator: Colur plates by Henry Alken Book Condition: Good

Description: Humorous adventures in the 19th century fox hunting with Jorrocks

Price: 800/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Hawbuck Grange Author: R S Surtees

Edition: 1st Edn Publisher: The Folio Society. Ldn

Publication Date: 1955 Binding: Hardback

Illustrator: Colour plates by Phiz Book Condition: Good

Description: Further humorous tales of fox hunting in the nineteenth century. wuth the new hero Thomas Scott
Esq of Hawbuck Grange.

Price: 800/-

--------------------------- ---------------------------



Title: Mr. Sponge's Sporting Tour Author: R S Surtees

Edition: 1st Edn Publisher: The Folio Society. Ldn

Publication Date: 1950 Binding: Hardback

Illustrator: Colour plates by John Leech Book Condition: Good

Description: The story of a bounder who wised to get into society by fox hunting and make money by selling
horses on behalf of a dubious dealer. Set in the mid nineteenth century, a classic!

Price: 1,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Handley Cross Author: R S Surtees

Edition: 1st Edn Publisher: The Folio Society. Ldn

Publication Date: 1951 Binding: Hardback

Illustrator: Colour plates by John Leech Book Condition: Good

Description: Further adventures of Mr. Jorrocks out fox hunting.

Price: 1,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: The Snow Goose Author: Paul Gallico

Edition: 10th edition 1952 Publisher: Michael Joseph Ldn.

Publication Date: November 1942 Binding: Hardback

Illustrator: Illustrations by Peter Scott Book Condition: Good

Description: A story set in WWII about a the evacuation from Dunkirk.

Price: 1,200/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Bonjour Tristesse Author: Francoise Sagan

Edition: 1st Edn Publisher: John Murray

Publication Date: 1953 Binding: Hardback

Illustrator: Illustrations by Peter Scott Book Condition: Good

Description: A story about a teenage girl growing up in the south of France.

Price: 600/-

--------------------------- ---------------------------

Title: The Name of The Rose Author: Umberto Eco

Edition: 1st Publisher: Book Club Associates

Publication Date: 1984 Binding: Hardback

Illustrator: Site plan of the Abbey on both end papers Book Condition: V good with dust jacket

Description: Story of an English friar, William of Baskerville goes to an abbey in Italy and then a series of
murders and strange events then take place.



Price: 500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: The Mary Deare Author: Hammond Innes

Edition: 1st Edn Publisher: Collins

Publication Date: 1956 Binding: Hardback

Illustrator: Charts to each end paper Book Condition: good with fading to the spine

Description: Novel about a mysterious wreck in the Channel Island.

Price: 500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Rupert of Hentzau Author: Anthony Hope

Edition: 1st Edn Publisher: Arrowsmith

Publication Date: no date listed Binding: Hardback

Illustrator: B/w illustrations Book Condition: Fair with slight foxing to the text

Description: Sequel to the story by the same author 'The Prisoner of Zenda' A well know classic in the early
20th century.

Price: 600/-

--------------------------- ---------------------------

Title: The River Line Author: Charles Morgan

Edition: 1st Edn Publisher: Macmillan Ldn.

Publication Date: 1949 Binding: Hardback

Illustrator: B/w illustrations Book Condition: Good

Description: A novel based on the experiences of escaping though France during WWII with the aid of French
resistance.

Price: 250/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Daphne Adene Author: Maurice Baring

Edition: new imp Nov 1926 Publisher: William Heineman

Publication Date: Oct 1926 Binding: Hardback

Illustrator: B/w illustrations Book Condition: Good

Description: A novel set in the period

Price: 500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Ballerina Author: Vicki Baum

Edition: 1st Edn Publisher: Michael Joseph Ldn.

Publication Date: 1958 Binding: Hardback



Illustrator: B/w illustrations Book Condition: Good

Description: Novel about dances set prewar

Price: 500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Twilight of the Generals Author: Han Hellmut Kirst

Edition: 1st Edn Publisher: Collins

Publication Date: 1979 Binding: Hardback

Illustrator: B/w illustrations Book Condition: Good with dust jacket

Description: A post was German author writing about the humorous side of Germany during WWII

Price: 800/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Desert Love Author: Henry de Montherlant

Edition: 2nd Imp 1958 Publisher: Elek Books

Publication Date: 1955 Binding: Hardback

Illustrator: B/w illustrations Book Condition: Fair

Description: Translated from the French by Alec Brown. It is a story of an administrator in Algeria and his lonely
life.

Price: 500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: The Proud Lady Author: Helen Heney

Edition: 1st Edn Publisher: Collins

Publication Date: 1951 Binding: Hardback

Illustrator: B/w illustrations Book Condition: Good

Description: Novel set in prewar Poland.

Price: 500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: The Secret River Author: C H B Kitchin

Edition: 1st Edn Publisher: Secker & Warburg

Publication Date: 1956 Binding: Hardback

Illustrator: B/w illustrations Book Condition: Fair

Description: Novel spanning the years from the mid twenties to the late forties and tells of Harriet Ashworth and
hr mother Lady Martrenne whom she can never desert.

Price: 500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: The Durian Tree Author: Michael Keon



Edition: 1st Edn Publisher: Hamish Hamilton Ldn.

Publication Date: 1960 Binding: Hardback

Illustrator: B/w illustrations Book Condition: Good

Description: Story set in Malaya during the emergency in the fifties.

Price: 1,500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Novels by Disraeli Author: The Right Honorable B Disraeli

Edition: Circa 1850 Publisher: Longmans Green and Co

Publication Date: 1960 Binding: Hardback

Illustrator: B/w illustrations Book Condition: Good

Description:
These novels are half bound in Maroon leather with marbled paper boards.

Original mid 19th century binding circa 1850. There are 5 in all consisting of Sybil Tancreed, Venitia Hentrietta
Temple, Lothhair Coningsby, Contarini Fleming Iskander Alroy Ixion etc. and The Duke Count Alarcos, Vivian
Grey.

Even if you don't actually read them they would look very fine in your
bookcase!!

Price: 10,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: The Captain and the Enemy Author: Graham Greene

Edition: 1st Publisher: Reinhardt Books in association with Viking

Publication Date: 1988 Binding: Hardback

Illustrator: B/w illustrations Book Condition: Rebound in tan leather text clean

Description: Novel about spying in the Panama.

Price: 2,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Child of Storm (Mameena) Author: H Rider Haggard

Edition: Reprinted 1925 Publisher: Cassell and Company

Publication Date: 1913 Binding: Hardback

Illustrator: B/w illustrations Book Condition: Half bind in tan leather, good.

Description: Novel about spying in the Panama.

Price: 1,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: The Adventures of Hajjii Baba of Isphan Author: James Morier

Edition: Pocket edition published in 1923 and reprinted
1924

Publisher: Humphrey Milford of Oxford University Press

Publication Date: 1824 Binding: Hardback



Illustrator: maps Book Condition: bound in original read leather with a
replacement spine.

Description: A travel book of the 18th century with good descriptive passages.

Price: 1,200/-

--------------------------- ---------------------------

Title: A collection of 9 volumes of stories by Rudyard
Kipling

Author: Rudyard Kipling

Edition: As above Publisher: Macmillan

Publication Date: 1824 Binding: Hardback

Illustrator: maps Book Condition: Good in original bindings with logo of
elephant to the front board

Description:
9 volumes in all consisting of the following'
Debits and Credits 1926.
A Diversity of Creatures 1917.
'Thy Servant A Dog and other dog stories. 1948.
The Day's Work 1904.
Actions and Reactions 1909.
The Light That Failed 1903.
Life's Handicap - being stories of mine own people 1919.
From Sea to Sea -and other sketches (letters of travel) 1904 volume 1
From Sea to Sea - and other sketches (letters of travel) 1904 volume 2
An interesting collection of most of Kipling's works in original condition all

very readable.

Price: 1,500/- each volume

--------------------------- ---------------------------

Title: The Posthumous papers of the Pickwick Club Author: Charles Diclens

Edition: As above Publisher: Chapman Hall

Publication Date: 1910 Binding: Hardback

Illustrator: Illustrations by Phiz Book Condition: Half bound in tan with marbled paper
boards some small foxing in the early pages

Description: Novel mid 19th century volume one only.

Price: 2,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Watch For The Dawn Author: Stuart Cloete

Edition: 1st Publisher: Collins

Publication Date: 1939 Binding: Hardback

Illustrator: Illustrations by Phiz Book Condition: Rebound in Tan text clean

Description: A historical novel set in early South Africa.

Price: 2,000/-

--------------------------- ---------------------------



Title: The Marriage of Josephine Author: Marjorie Coryn

Edition: 1st Publisher: Hodder and Stoughton

Publication Date: 1945 Binding: Hardback

Illustrator: Illustrations by Phiz Book Condition: Good

Description: A historical novel about the first wife of Napoleon covering the period from 1794 to 1799

Price: 500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Major Thompson lives in France and Major
Thompson and I

Author: Pierre Daninos

Edition: First published by Jonathan Cape as two
novels

Publisher: The Reprint Society

Publication Date: 1959 Binding: Hardback

Illustrator: B/W drawings Book Condition: good with dust jacket

Description: An amusing novel about and Englishman living in France and his attitude to the French.

Price: 600/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Grig Author: H B Creswell

Edition: 5th imp 1951 Publisher: Faber and Faber

Publication Date: 1942 Binding: Hardback

Illustrator: B/W drawings Book Condition: Good

Description:
Amusing tales about a builder in England in the 1930's.
A good read!

Price: 1,500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: The World is a Bridge Author: Christine Weston

Edition: 1st Publisher: Collins The Book Society

Publication Date: 1950 Binding: Hardback

Illustrator: B/W drawings Book Condition: Good

Description: A novel set in India

Price: 500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: The Life of A Bear (his birth, education and
adventures)

Author: Anon

Edition: 1st Publisher: Seeley and Co

Publication Date: 1907 Binding: Hardback



Illustrator: B/W drawings Book Condition: Rebound in blue leather clean the text

Description: An animal adventure story for children. A rare book and a fun read.

Price: 5,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: The Human Factor Author: Graham Green

Edition: 1st Publisher: The Bodley Head

Publication Date: 1978 Binding: Hardback

Illustrator: B/W drawings Book Condition: Rebound in tan leather text clean

Description: A well known novel about life in the secret service made later into a film.

Price: 2,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Border Crossing Author: Pat Barker

Edition: 1st Publisher: Farrar, Straus and Giroux NY

Publication Date: 2001 Binding: Hardback

Illustrator: B/W drawings Book Condition: Very Good with dust jacket

Description: Novel about Northern Ireland during the troubles.

Price: 500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Rags of Glory Author: Stuart Cloete

Edition: 3rd 1964 Publisher: Collins

Publication Date: 1963 Binding: Hardback

Illustrator: Map to the endpapers Book Condition: Rebound in Tan text clean

Description: Historical novel set in South Africa during the Boer War

Price: 2,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: The Bridge of San Luis Rey Author: Thornton Wilder

Edition: 1st Publisher: The Folio Society

Publication Date: 1956 Binding: Hardback

Illustrator: B/W drawings Book Condition: Very good with slip

Description: A novel set in South America first published in 1927 written by an American as his second novel.

Price: 800/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Savrola Author: Right Hon. Winston Churchill MP

Edition: 1st Publisher: Hodder and Stoughton



Publication Date: Cira 1910 Binding: Hardback

Illustrator: B/W drawings Book Condition: Fair

Description: A novel written by W S Churchill dedicated to the Officers of the IVth (Queen's Own) Hussars in
whose company he spent four happy years.

Price: 2,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: The Scapegoat Author: Daphne Du Maurier

Edition: 1st Publisher: Victor Gollancz

Publication Date: Cira 1910 Binding: Hardback

Illustrator: B/W drawings Book Condition: Rebound in tan leather

Description: Novel set in France

Price: 2,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: The Guns Of Navarone Author: Alastair MacLean

Edition: Book Club Publisher: The Companion Book Club

Publication Date: 1958 Binding: Hardback

Illustrator: Map Book Condition: Fair

Description: Novel set during WWII

Price: 200/-

--------------------------- ---------------------------

Title: All The Day Long Author: Howard Spring

Edition: 1st Publisher: Collins

Publication Date: 1959 Binding: Hardback

Illustrator: Map Book Condition: good with dust jacket

Description: Novel set in England covering a period from 1880 to 1920's.
The author bis very readable and its a social history of those times.

Price: 600/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Imperial Woman Author: Pearl S Buck

Edition: 1st Publisher: Methuen

Publication Date: 1956 Binding: Hardback

Illustrator: Map Book Condition: Fair

Description: Novel set in Old China

Price: 400/-

--------------------------- ---------------------------



Title: The Trampling of the Lilies Author: Rafael Sabatini

Edition: Uniform pocket edition 1927 Publisher: Hutchingson

Publication Date: 1924 Binding: Hardback

Illustrator: Map Book Condition: Good

Description: A Romance set in France just before the revolution in 1789.

Price: 500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Children Of The Archbishop Author: Norman Collins

Edition: 1st Publisher: Collins

Publication Date: 1951 Binding: Hardback

Illustrator: Map Book Condition: Good

Description: Saga about orphan children set in London

Price: 400/-

--------------------------- ---------------------------

Title: In The Company of Eagles Author: Ernest K Gann

Edition: Ist pub Hodder and Stoughton Publisher: The Companion Book Club

Publication Date: 1966 Binding: Hardback

Illustrator: Map Book Condition: Fair

Description: Novel about airman during WWI

Price: 200/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Our Dearest Emma Author: Lozania Prole

Edition: reprinted 1949 Publisher: Museaum Press

Publication Date: 1946 Binding: Hardback

Illustrator: Map Book Condition: Fair

Description: Historical novel about the life of Emma Hart who became Lady Hamilton and the Nelsons mistress

Price: 500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: The Winthrop Woman Author: Anya Seton

Edition: 1st Publisher: Hodder and Stoughton

Publication Date: 1958 Binding: Hardback

Illustrator: Family tree Book Condition: Fair

Description: Historical novel about Elizabeth Winthrop an early settler in America in the 17th century.

Price: 600/-



--------------------------- ---------------------------

Title: Mistral's Daughter Author: Judith Krantz

Edition: !st pub by Sidgwick and Jackson Publisher: Book Club Associates

Publication Date: 1984 Binding: Hardback

Illustrator: Family tree Book Condition: good with dust jacket

Description: Novel set in Paris in the 1920's about a girl who became a model.

Price: 500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Lydia Bailey Author: Kenneth Roberts

Edition: 1st Publisher: Collins

Publication Date: 1947 Binding: Hardback

Illustrator: Map to the endpapers Book Condition: Fair

Description: Novel set in the late eighteenth century in both Haiti (San Domingo and later in the Mediterranean
Sea.

Price: 500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: The adventures of Tom Sawyer Author: Mark Twain

Edition: 1st 1876 Publisher: New Windmill Series

Publication Date: 1961 Binding: Hardback

Illustrator: B/W drawings Book Condition: Good

Description: A 19 century America story about a country boy. This is something every child should read

Price: 500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Ivanhoe Author: Sir Walter Scott

Edition: 1st pub: 1819 Publisher: The Amalgamated Press ltd.

Publication Date: 1905 Binding: Hardback

Illustrator: B/W drawings Book Condition: Spine re-backed, slight staining to first
page in original cloth binding

Description: A romance set in the middle ages in England

Price: 500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: A Sunset Touch Author: Howard Spring

Edition: Book Club Publisher: The Companion Book Club

Publication Date: 1955 Binding: Hardback

Illustrator: B/W drawings Book Condition: Fair



Description: Novel set in Cornwall, England in the 1920's

Price: 250/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Sunstroke Author: Anthony Roberts

Edition: 1st Publisher: John Gifford

Publication Date: 1943 Binding: Hardback

Illustrator: B/W drawings Book Condition: Fair

Description: Novel set in the 1930's in France

Price: 100/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Corridors of Power Author: C P Snow

Edition: 1st Pub: Macmillan Publisher: The Companion Book Club

Publication Date: 1964 Binding: Hardback

Illustrator: B/W drawings Book Condition: Good

Description: Well known novel set in 1930's in London forms part of a squence on novels entitled Strangers and
Brothers.

Price: 250/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Very Ordinary Seaman Author: J P W Mallalieu

Edition: 7th imp 1948 Publisher: Victor Gollancz

Publication Date: 1944 Binding: Hardback

Illustrator: Drawing of the parts of a ship Book Condition: Good

Description: Novel about a young man joining the Navy at the beginning of WWII and life on board. Some of
the events are real but written by the author who experienced joining the Navy.

Price: 500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Cry, The Beloved Country Author: Alan Paton

Edition: 9th imp 1949 Publisher: The Reprint Society

Publication Date: 1948 Binding: Hardback

Illustrator: Drawing of the parts of a ship Book Condition: Fair with some scribble to the first
page.

Description: A story of comfort in desolation set in South Africa

Price: 100/-

--------------------------- ---------------------------

Title: The River Line Author: Charles Morgan



Edition: 1st Publisher: Macmillan

Publication Date: 1949 Binding: Hardback

Illustrator: Drawing of the parts of a ship Book Condition: Fair

Description: Novel based on facts about the escape line through France during WWII

Price: 250/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Twice Seven Author: Aldous huxley

Edition: Originally published by Chatto and Windus Publisher: The Reprint Society

Publication Date: 1944 Binding: Hardback

Illustrator: Drawing of the parts of a ship Book Condition: Good

Description: Fourteen selected Stories

Price: 500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: The Fountain Overflows Author: Rebecca West

Edition: 1st Publisher: Macmillan

Publication Date: 1957 Binding: Hardback

Illustrator: Drawing of the parts of a ship Book Condition: good with dust jacket

Description: Novel about an Anglo Irish landowner.

Price: 300/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Goya Author: Lion Feuchtwanger

Edition: 1st pub: 1952 Publisher: Weimar Aufbau Verlag

Publication Date: 1958 Binding: Hardback

Illustrator: Coloured illustrations Book Condition: Good

Description: Novel about Goya the artist with the text written in German.

Price: 500/-

--------------------------- ---------------------------

Title: Mine Own Executioner Author: Nigel Balchin

Edition: 1st pub by Collins 1945 Publisher: The Reprint Society

Publication Date: 1947 Binding: Hardback

Illustrator: Coloured illustrations Book Condition: good with dust jacket

Description: Novel about Goya the artist with the text written in German.

Price: 200/-

--------------------------- ---------------------------



Title: Fruits of the Earth Author: Andre Gide

Edition: First edn. in English Publisher: Secker & Warburg

Publication Date: 1949 Binding: Hardback

Illustrator: Coloured illustrations Book Condition: Good

Description: Translated from the French by Dorothy Bussy. Written in French in 1929.

Price: 600/-

--------------------------- ---------------------------

Title: I Find Four People Author: Pamela Frankau

Edition: 1st Publisher: Ivor Nicholson

Publication Date: 1935 Binding: Hardback

Illustrator: Coloured illustrations Book Condition: Rebound in green leather with some
foxing and beetle damage.t clean

Description: Translated from the French by Dorothy Bussy. Written in French in 1929.

Price: 1,000/-

--------------------------- ---------------------------

Title: The Best of Saki Author: Hector Hugh Munro "Saki"

Edition: 1st Publisher: Penguin Books

Publication Date: 1994 Binding: Softback

Illustrator: Coloured illustrations Book Condition: Good

Description: A selection of short stores.

Price: 500/-

--------------------------- ---------------------------
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